АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.06.2017 № 338-р
          г. Велиж
О назначении  лица, ответственного   за предоставление  сведений через систему электронного документооборота и архива  Администрации Смоленской области    и органов исполнительной власти Смоленской области СЭД ДелоПро

В целях реализации части 7 статьи 7.1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения    Правительства     Российской     Федерации  от   23.06.2015 № 96-р, ст. ст. 26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):

1. Назначить лицом, ответственным за предоставление сведений:
- сведения об отнесении граждан к категории лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
- сведения по месту выявления и первичного учета гражданина из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подтверждающие наличие (отсутствие) закрепленного за ним жилого помещения;
- сведения о сохранности жилого помещения, закрепленного за несовершеннолетним из числа детей-сирот,
 через систему электронного документооборота и архива  Администрации Смоленской области    и органов исполнительной власти Смоленской области СЭД ДелоПро -Васильеву Светлану Владимировну, ведущего специалиста сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С. Васильеву.

Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                  В.В. Самулеев